نامه رضا علیجانی به اعضای شورای امنیت ملی

یکشنبه 15 خرداد 1384 June 5, 2005

نامه رضا علیجانی به مسئولین کشور

کاملاً
اعضای نام ۱۵ اردیبهشت - (14 May) اردیبهشت
2005

به نام خدا

حضور محترم اعضای شورای عالی امنیت ملی

با سلام و وقت بخیر

این نامه از سوی یک زندانی با این "توجهات" خطاب به تک تک اعضای شورای عالی امنیت ملی نوشته می شود که: